
Ｓ５　小学生（３～６年生）

順位 得点 順位 得点 順位 得点

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

Ｓ５　メンズ（３～６年生）

順位 得点 順位 得点 順位 得点

10 山田　悠真 ヤマダ　ユウマ 1 251 2 261 1 77.6 1 589.6

13 植村　志唯 ウエムラ　シュイ 2 250 1 264 4 75.0 2 589.0

12 加藤　蓮汰 カトウ　レンタ 3 242 3 256 1 77.6 3 575.6

11 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 3 242 4 255 3 75.5 4 572.5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

合計得
点

カービングポイントレース

順位
合計得
点

BIB 氏名 カナ 順位
Middle(共通) FR(共通) カービングポイントレース

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) FR(共通)
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Ｓ４　ウィメンズ中学生

順位 得点 順位 得点 順位 得点

23 七崎　凛帆 ナナサキ　リホ 1 261 1 267 1 82.7 1 610.7

21 山根　楓來 ヤマネ　カエラ 2 254 2 264 2 81.3 2 599.3

20 岩田　葵 イワタ　アオイ 3 251 3 262 4 78.2 3 591.2

22 竹村　璃子 タケムラ　リコ 4 248 4 258 3 78.6 4 584.6

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

Ｓ４　メンズ中学生

順位 得点 順位 得点 順位 得点

30 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 1 259 2 270 1 86.2 1 615.2

31 惠田　人和 エダ　トワ 3 251 3 262 2 83.8 3 596.8

32 佐藤　祥吾 サトウ　ショウゴ 4 247 1 271 3 81.3 2 599.3

33 砂山　太輝 スナヤマ　タイチ 2 254 4 252 4 76.9 4 582.9

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

順位
FR(共通) カービングポイントレース

BIB 氏名 カナ
合計得
点

カービングポイントレース

Middle(共通)

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) FR(共通)

順位
合計得
点
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Ｓ３　ウィメンズ１５歳～２４歳

順位 得点 順位 得点 順位 得点

41 綾部　香里 アヤベ　カオリ 1 250 1 262 2 80.6 1 592.6

40 竹村　椛々 タケムラ　モモ 2 249 2 259 1 82.2 2 590.2

## #N/A #N/A 3 3 3 3

## #N/A #N/A 3 3 3 3

## #N/A #N/A 3 3 3 3

## #N/A #N/A 3 3 3 3

## #N/A #N/A 3 3 3 3

## #N/A #N/A 3 3 3 3

## #N/A #N/A 3 3 3 3

## #N/A #N/A 3 3 3 3

Ｓ３　メンズ１５歳～２９歳

順位 得点 順位 得点 順位 得点

50 稲村　潤己 イナムラ　ジュンキ 1 264 1 272 1 85.2 1 621.2

52 今井　康平 イマイ　コウヘイ 2 246 3 260 3 77.9 2 583.9

53 飯田　遥翔 イイダ　ハルト 4 234 2 264 2 84.9 3 582.9

51 瀬戸口　騎士 セトグチ　ナイト 3 240 4 254 4 68.9 4 562.9

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

順位
FR(共通) カービングポイントレース

BIB 氏名 カナ
合計得
点

カービングポイントレース

Middle(共通)

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) FR(共通)

順位
合計得
点
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順位 得点 順位 得点 順位 得点

65 宮武　祥子 ミヤタケ　ショウコ 1 262 1 270 1 83.2 1 615.2

63 辻󠄀　悠 ツジ　ハルカ 2 257 2 266 3 77.4 2 600.4

60 傳庄　恵里子 デンショウ　エリコ 3 250 3 260 2 79.3 3 589.3

61 越智　みずき オチ　ミズキ 5 247 5 256 4 76.1 4 579.1

62 陳　微心 チン　ウェイシン 4 248 4 259 6 72.0 5 579.0

64 桜井　麻衣 サクライ　マイ 6 246 6 250 5 72.1 6 568.1

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

順位 得点 順位 得点 順位 得点

76 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 1 267 1 271 1 84.1 1 622.1

78 宇田川　英彦 ウダガワ　ヒデヒコ 3 262 2 270 2 83.7 2 615.7

75 佐藤　大輔 サトウ　ダイスケ 2 265 5 265 6 80.3 3 610.3

70 泉　貴文 イズミ　タカフミ 6 256 3 269 2 83.7 4 608.7

79 小田　慎也 オダ　シンヤ 4 260 5 265 5 80.5 5 605.5

73 今井　和憲 イマイ　カズノリ 5 259 7 263 4 80.9 6 602.9

71 サイパン　アム サイパン　アム 7 253 4 266 7 79.8 7 598.8

74 長田　顕一 オサダ　ケンイチ 8 247 7 263 8 79.7 8 589.7

72 梁　俊文 リャン　ジュンウン 9 246 9 250 10 74.1 9 570.1

77 松本　泉 マツモト　イズミ 10 238 10 243 9 76.0 10 557.0

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

## #N/A #N/A 11 11 11 11

FR(共通)

カービングポイントレース

Ｓ２　メンズ３０歳～４４歳

BIB 氏名 カナ 順位
合計得
点

Middle(共通) FR(共通)

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

BIB カナ
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Ｓ２　ウィメンズ２５歳～３７歳

順位
合計得
点

氏名
Middle(共通) カービングポイントレース
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順位 得点 順位 得点 順位 得点

86 高松　華子 タカマツ　ハナコ 1 263 1 268 2 82.6 1 613.6

85 宮腰　智子 ミヤコシ　トモコ 3 259 2 264 6 78.2 2 601.2

80 山根　枝佳 ヤマネ　エカ 2 260 5 261 4 79.1 3 600.1

81 笹浪　久美子 ササナミ　クミコ 6 246 2 264 1 83.4 4 593.4

87 本村　あずさ モトムラ　アズサ 4 256 6 259 5 78.4 5 593.4

82 佐藤　絵里子 サトウ　エリコ 5 251 4 262 3 79.2 6 592.2

84 高野　真英 タカノ　ユキエ 7 241 7 253 7 72.0 7 566.0

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

順位 得点 順位 得点 順位 得点

94 湯川　賢二 ユカワ　ケンジ 1 265 1 271 1 86.4 1 622.4

98 笹浪　憲治 ササナミ　ケンジ 3 263 2 269 2 83.9 2 615.9

91 上土　修司 ウエド　シュウジ 4 260 3 265 3 83.6 3 608.6

96 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 1 265 6 261 6 80.7 4 606.7

92 佐藤　博 サトウ　ヒロシ 5 255 4 263 7 80.6 5 598.6

99 山本　貴博 ヤマモト　タカヒロ 7 254 6 261 9 79.3 6 594.3

90 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 8 251 8 260 7 80.6 7 591.6

105 山内　豊 ヤマノウチ　ユタカ 8 251 10 258 4 81.9 8 590.9

95 長縄　進一 ナガナワ　シンイチ 10 250 9 259 5 81.3 9 590.3

100 佐野　勇一 サノ　ユウイチ 10 250 10 258 10 79.2 10 587.2

101 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 13 247 12 257 13 77.4 11 581.4

93 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 16 237 4 263 14 76.9 12 576.9

97 那須　信夫 ナス　ノブオ 5 255 15 242 12 78.4 13 575.4

104 星　貴浩 ホシ　タカヒロ 15 241 13 254 11 78.5 14 573.5

103 加藤　英明 カトウ　ヒデアキ 12 248 14 248 15 75.5 15 571.5

102 武田　親美 タケダ　チカヨシ 14 242 15 242 16 74.8 16 558.8

## #N/A #N/A 17 17 17 17

## #N/A #N/A 17 17 17 17

## #N/A #N/A 17 17 17 17

## #N/A #N/A 17 17 17 17

## #N/A #N/A 17 17 17 17

## #N/A #N/A 17 17 17 17

## #N/A #N/A 17 17 17 17

## #N/A #N/A 17 17 17 17

## #N/A #N/A 17 17 17 17

BIB
合計得
点

Middle(共通)
氏名 カナ 順位

FR(共通) カービングポイントレース

FR(共通)

Ｓ１　ウィメンズ３８歳～

順位
合計得
点

カービングポイントレース

Ｓ１　メンズ４５歳～
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BIB 氏名 カナ
Middle(共通)
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5

順位 得点 順位 得点 順位 得点

65 宮武　祥子 ミヤタケ　ショウコ 1 262 1 270 1 83.2 615.2 1 Ｓ２－Ｗ 1

86 高松　華子 タカマツ　ハナコ 1 263 1 268 2 82.6 613.6 1 Ｓ１－Ｗ 2

23 七崎　凛帆 ナナサキ　リホ 1 261 1 267 1 82.7 610.7 1 Ｓ４－Ｗ 3

85 宮腰　智子 ミヤコシ　トモコ 3 259 2 264 6 78.2 601.2 2 Ｓ１－Ｗ 4

63 辻󠄀　悠 ツジ　ハルカ 2 257 2 266 3 77.4 600.4 2 Ｓ２－Ｗ 5

80 山根　枝佳 ヤマネ　エカ 2 260 5 261 4 79.1 600.1 3 Ｓ１－Ｗ 6

21 山根　楓來 ヤマネ　カエラ 2 254 2 264 2 81.3 599.3 2 Ｓ４－Ｗ 7

81 笹浪　久美子 ササナミ　クミコ 6 246 2 264 1 83.4 593.4 4 Ｓ１－Ｗ 8

87 本村　あずさ モトムラ　アズサ 4 256 6 259 5 78.4 593.4 5 Ｓ１－Ｗ 9

41 綾部　香里 アヤベ　カオリ 1 250 1 262 2 80.6 592.6 1 Ｓ３－Ｗ 10

82 佐藤　絵里子 サトウ　エリコ 5 251 4 262 3 79.2 592.2 6 Ｓ１－Ｗ 11

20 岩田　葵 イワタ　アオイ 3 251 3 262 4 78.2 591.2 3 Ｓ４－Ｗ 12

40 竹村　椛々 タケムラ　モモ 2 249 2 259 1 82.2 590.2 2 Ｓ３－Ｗ 13

60 傳庄　恵里子 デンショウ　エリコ 3 250 3 260 2 79.3 589.3 3 Ｓ２－Ｗ 14

22 竹村　璃子 タケムラ　リコ 4 248 4 258 3 78.6 584.6 4 Ｓ４－Ｗ 15

61 越智　みずき オチ　ミズキ 5 247 5 256 4 76.1 579.1 4 Ｓ２－Ｗ 16

62 陳　微心 チン　ウェイシン 4 248 4 259 6 72 579 5 Ｓ２－Ｗ 17

64 桜井　麻衣 サクライ　マイ 6 246 6 250 5 72.1 568.1 6 Ｓ２－Ｗ 18

84 高野　真英 タカノ　ユキエ 7 241 7 253 7 72 566 7 Ｓ１－Ｗ 19

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

カナ
ポイントレース

総合順位

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

レディース
クラス 順位BIB

FR(共通)
氏名 クラス合計得点

Short(共通)
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5

順位 得点 順位 得点 順位 得点

94 湯川　賢二 ユカワ　ケンジ 1 265 1 271 1 86.4 622.4 1 Ｓ１－Ｍ 1

76 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 1 267 1 271 1 84.1 622.1 1 Ｓ２－Ｍ 2

50 稲村　潤己 イナムラ　ジュンキ 1 264 1 272 1 85.2 621.2 1 Ｓ３－Ｍ 3

98 笹浪　憲治 ササナミ　ケンジ 3 263 2 269 2 83.9 615.9 2 Ｓ１－Ｍ 4

78 宇田川　英彦 ウダガワ　ヒデヒコ 3 262 2 270 2 83.7 615.7 2 Ｓ２－Ｍ 5

30 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 1 259 2 270 1 86.2 615.2 1 Ｓ４－Ｍ 6

75 佐藤　大輔 サトウ　ダイスケ 2 265 5 265 6 80.3 610.3 3 Ｓ２－Ｍ 7

70 泉　貴文 イズミ　タカフミ 6 256 3 269 2 83.7 608.7 4 Ｓ２－Ｍ 8

91 上土　修司 ウエド　シュウジ 4 260 3 265 3 83.6 608.6 3 Ｓ１－Ｍ 9

96 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 1 265 6 261 6 80.7 606.7 4 Ｓ１－Ｍ 10

79 小田　慎也 オダ　シンヤ 4 260 5 265 5 80.5 605.5 5 Ｓ２－Ｍ 11

73 今井　和憲 イマイ　カズノリ 5 259 7 263 4 80.9 602.9 6 Ｓ２－Ｍ 12

32 佐藤　祥吾 サトウ　ショウゴ 4 247 1 271 3 81.3 599.3 2 Ｓ４－Ｍ 13

71 サイパン　アム サイパン　アム 7 253 4 266 7 79.8 598.8 7 Ｓ２－Ｍ 14

92 佐藤　博 サトウ　ヒロシ 5 255 4 263 7 80.6 598.6 5 Ｓ１－Ｍ 15

31 惠田　人和 エダ　トワ 3 251 3 262 2 83.8 596.8 3 Ｓ４－Ｍ 16

99 山本　貴博 ヤマモト　タカヒロ 7 254 6 261 9 79.3 594.3 6 Ｓ１－Ｍ 17

90 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 8 251 8 260 7 80.6 591.6 7 Ｓ１－Ｍ 18

105 山内　豊 ヤマノウチ　ユタカ 8 251 10 258 4 81.9 590.9 8 Ｓ１－Ｍ 19

95 長縄　進一 ナガナワ　シンイチ 10 250 9 259 5 81.3 590.3 9 Ｓ１－Ｍ 20

74 長田　顕一 オサダ　ケンイチ 8 247 7 263 8 79.7 589.7 8 Ｓ２－Ｍ 21

10 山田　悠真 ヤマダ　ユウマ 1 251 2 261 1 77.6 589.6 1 Ｓ５－Ｍ 22

13 植村　志唯 ウエムラ　シュイ 2 250 1 264 4 75 589 2 Ｓ５－Ｍ 23

100 佐野　勇一 サノ　ユウイチ 10 250 10 258 10 79.2 587.2 10 Ｓ１－Ｍ 24

52 今井　康平 イマイ　コウヘイ 2 246 3 260 3 77.9 583.9 2 Ｓ３－Ｍ 25

53 飯田　遥翔 イイダ　ハルト 4 234 2 264 2 84.9 582.9 3 Ｓ３－Ｍ 26

33 砂山　太輝 スナヤマ　タイチ 2 254 4 252 4 76.9 582.9 4 Ｓ４－Ｍ 27

101 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 13 247 12 257 13 77.4 581.4 11 Ｓ１－Ｍ 28

93 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 16 237 4 263 14 76.9 576.9 12 Ｓ１－Ｍ 29

12 加藤　蓮汰 カトウ　レンタ 3 242 3 256 1 77.6 575.6 3 Ｓ５－Ｍ 30

97 那須　信夫 ナス　ノブオ 5 255 15 242 12 78.4 575.4 13 Ｓ１－Ｍ 31

104 星　貴浩 ホシ　タカヒロ 15 241 13 254 11 78.5 573.5 14 Ｓ１－Ｍ 32

11 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 3 242 4 255 3 75.5 572.5 4 Ｓ５－Ｍ 33

103 加藤　英明 カトウ　ヒデアキ 12 248 14 248 15 75.5 571.5 15 Ｓ１－Ｍ 34

72 梁　俊文 リャン　ジュンウン 9 246 9 250 10 74.1 570.1 9 Ｓ２－Ｍ 35

51 瀬戸口　騎士 セトグチ　ナイト 3 240 4 254 4 68.9 562.9 4 Ｓ３－Ｍ 36

102 武田　親美 タケダ　チカヨシ 14 242 15 242 16 74.8 558.8 16 Ｓ１－Ｍ 37

77 松本　泉 マツモト　イズミ 10 238 10 243 9 76 557 10 Ｓ２－Ｍ 38

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

クラス 総合順位BIB 氏名 カナ
Short(共通) FR(共通) ポイントレース

合計得点

オーバーオールリザルト
メンズ

クラス 順位
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第 戦


